Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 	2 1 O 8
Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da servidora Dra. Marina Cristina, lotada no PSF do Vale das Acácias, encaminhando-

nos cópia dos documentos do período de janeiro a junho/2021 abaixo relacionados, visando

apurar denúncia acerca de falta de atendimento pela servidora no referido posto.

1) Cópia dos holerites;

2) Cópia do cartão de ponto;

3) Cópia de justificativas de faltas;

4) Cópia de atestados médicos.

12 JUL, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,junto

ao departamento competente, informações acerca da servidora Dra. Marina Cristina, lotada no

PSF do Vale das Acácias, encaminhando-nos cópia dos documentos do período de janeiro a

junho/2021 abaixo relacionados, visando apurar denúncia acerca de falta de atendimento pela

servidora no referido posto. 1) Cópia dos holerites; 2) Cópia do cartão de ponto; 3) Cópia de

justificativas de faltas; 4) Cópia de atestados médicos.

111 \ Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 \ , o de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

APROVADO

\\' Carlos .444 M.  agrão

reador

	Page 1